

令和6年度

名古屋港湾事務所品質監視等補助業務(第1回変更)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					127,426,848	
					136,352,536	(8,925,688)
直接人件費					112,012,320	
					120,671,400	(8,659,080)
直接経費					15,414,528	
					15,681,136	(266,608)
間接原価	112,012,320 × 0.30 / (1 - 0.30)				48,008,480	
	120,671,400 × 0.30 / (1 - 0.30)				51,719,762	(3,711,282)
業務原価	127,426,848 + 48,008,480				175,435,328	
	136,352,536 + 51,719,762				188,072,298	(12,636,970)
一般管理費等	175,435,328 × 0.35 / (1 - 0.35)				94,464,672	
	188,072,298 × 0.35 / (1 - 0.35)				101,267,702	(6,803,030)
業務価格	175,435,328 + 94,464,672				269,900,000	
	188,072,298 + 101,267,702				289,340,000	(19,440,000)
消費税等相当額	269,900,000 × 10.0%				26,990,000	
	289,340,000 × 10.0%				28,934,000	(1,944,000)
業務委託料	269,900,000 + 26,990,000				296,890,000	
	289,340,000 + 28,934,000				318,274,000	(21,384,000)

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					127,426,848	
					136,352,536	(8,925,688)
品質監視等補助業務					127,426,848	
					136,352,536	(8,925,688)
品質監視等補助業務					112,012,320	
					120,671,400	(8,659,080)
品質監視等補助業務					110,632,320	
					119,246,400	(8,614,080)
1 品質監視等補助業務		月	24.00	4,609,680	110,632,320	
			24.00	4,968,600	119,246,400	(8,614,080)
打合せ					1,324,800	
					1,368,000	(43,200)
2 打合せ			48.00	27,600	1,324,800	
		回	48.00	28,500	1,368,000	(43,200)
協議・報告					55,200	
					57,000	(1,800)
3 協議・報告		式	1.00	55,200	55,200	
			1.00	57,000	57,000	(1,800)
直接経費					15,414,528	
					15,681,136	(266,608)
事務用品費					1,087,776	
					1,173,312	(85,536)
4 事務用品費		式	1.00	1,087,776	1,087,776	
			1.00	1,173,312	1,173,312	(85,536)
電算機使用経費					2,175,552	
					2,346,624	(171,072)
5 電算機使用経費		式	1.00	2,175,552	2,175,552	
			1.00	2,346,624	2,346,624	(171,072)
業務用自動車					4,800,000	
					4,800,000	
6 業務用自動車		月	24.00	200,000	4,800,000	
			24.00	200,000	4,800,000	
成果					180,000	
					190,000	(10,000)
7 業務成果品費		式	1.00	180,000	180,000	
			1.00	190,000	190,000	(10,000)

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
業務用事務室賃料および備品費等					7,171,200	
					7,171,200	
8 業務用事務室賃料および備品費等	名古屋港湾事務所分		24.00	189,000	4,536,000	
		月	24.00	189,000	4,536,000	
9 業務用事務室賃料および備品費等	常滑出張所分		24.00	109,800	2,635,200	
		月	24.00	109,800	2,635,200	

代価表

代価表番号：1

代価表名称：品質監視補助業務

1月当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
管理技術者	技師(A)	人	1.40	57,000.00	79,800		
担当技術者	技師(C)	式	1.00	4,888,800.00	4,888,800		
合計	作業能力：1.00月			4,968,600.00	4,968,600		

代価表番号：2

代価表名称：打合せ

1回当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
管理技術者	技師(A)	人	0.50	57,000.00	28,500		
合計	作業能力：1.00回			28,500.00	28,500		

代価表番号：3

代価表名称：協議・報告

1式当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
管理技術者	技師(A)	人	1.00	57,000.00	57,000		
合計	作業能力：1.00式			57,000.00	57,000		

代価表番号：4

代価表名称：事務用品費

1式当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
事務用品費		式	1.00	1,173,312.00	1,173,312		
合計	作業能力：1.00式			1,173,312.00	1,173,312		

代価表番号：5

代価表名称：電算機使用経費

1式当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
電算機使用経費		式	1.00	2,346,624.00	2,346,624		
合計	作業能力：1.00式			2,346,624.00	2,346,624		

代価表

代価表番号：6

代価表名称：業務用自動車

1月当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務用自動車賃料		台	4.00	50,000.00	200,000		
合 計	作業能力：1.00月			200,000.00	200,000		

代価表番号：7

代価表名称：業務成果品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	190,000.00	190,000		
合 計	作業能力：1.00式			190,000.00	190,000		

代価表番号：8

代価表名称：業務用事務室賃料および備品費等

1月当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務用事務室賃料および備品費等	名古屋港灣事務所分	月	1.00	189,000.00	189,000		
合 計	作業能力：1.00月			189,000.00	189,000		

代価表番号：9

代価表名称：業務用事務室賃料および備品費等

1月当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務用事務室賃料および備品費等	常滑出張所分	月	1.00	109,800.00	109,800		
合 計	作業能力：1.00月			109,800.00	109,800		